

Pressmeddelande

1 juli 2021

Ledningsförändringar i Electrolux Professional

Följande ledningsförändringar i Electrolux Professional meddelades idag.

Philippe Zavattiero har utsetts till Senior Vice President Beverage and Food Preparation Division, vilken kommer att vara en del av segmentet Storkök och Dryck. Paolo Schira, som för närvarande är Senior Vice President Business Development, kommer att efterträda Philippe Zavattiero som Senior Vice President Commercial Organization Europe. De kommer båda att fortsätta rapportera till VD och vara en del av koncernledningen.

”Jag är väldigt glad att Philippe Zavattiero kommer att leda vår nya division för Dryck och Matberedning. I Philippe Zavattiero har vi en mycket erfaren ledare som kommer att kunna fokusera och driva denna viktiga del av vår verksamhet. Jag är också glad att kunna meddela att Paolo Schira, som har haft flera ledande roller och varit en del av vår ledningsgrupp sedan 2016, har utsetts till Senior Vice President Commercial Organization Europe, som är vår största marknad”, säger Alberto Zanata, VD.

Doug Walker, Senior Vice President Commercial Organization APAC & MEA kommer att gå i pension i slutet av året. Processen för att hitta hans efterträdare har inletts. Doug Walker kommer också att vara Senior Vice President Business Development fram tills dess att en efterträdare till Paolo Schira har utsetts.

”Jag vill tacka Doug Walker för hans värdefulla bidrag till Electrolux Professional där han spelat en viktig roll i utvecklingen av APAC- och MEA-regionerna. Jag vill uttrycka vår stora uppskattning för hans dedikerade och utmärkta arbete”, säger Alberto Zanata.

Guilhem Senegas, Chief Information Officer and Head of Digital Transformation, som tidigare var en del av den utökade koncernledningsgruppen som rapporterar till VD, kommer nu att ingå i koncernledningen.

För ytterligare information, vänligen kontakta Jacob Broberg, Senior Vice President Investor Relations and Communications +46 70 190 00 33

Om Electrolux Professional

Electrolux Professional är en av de ledande globala leverantörerna av storkök, dryck och tvätt för professionella användare. Våra innovativa produkter och världsomspännande servicenätverk gör det dagliga arbetet för våra kunder enklare, mer lönsamt och verkligt hållbart varje dag. Våra lösningar och produkter tillverkas i 11 fabriker i sju länder och säljs i mer än 110 länder. År 2020 hade Electrolux Professional en global försäljning på 7,3 miljarder kronor och cirka 3.500 anställda. Electrolux Professionals B-aktier är noterade på Nasdaq Stockholm. Mer information finns på <https://www.electroluxprofessional.com/corporate/sv/>

Electrolux Professional AB (publ)

Org. Nr: 556003-0354
Post- och besöksadress:
Franzégatan 6
112 51 Stockholm
Telefon: +46 8 41056450